попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28 »  октября    2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

                           № 1789

	Об отмене постановления администрации муниципального района «Печора» от 08.09.2014г. № 1388

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального района «Печора» от 08.09.2014г. № 1388 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2519 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора» отменить.
             2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В. А. Смагина.
	И. о. главы администрации

	                                        О. М. Барабкин